[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2022

        № 958
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского
городского поселения от 19.04.2019 № 215 «О создании комиссии по вопросам
обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов Колпашевского городского поселения с целью определения необходимости
их спиливания или купирования, целесообразности посадок деревьев»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19.04.2019 № 215 «О создании комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов Колпашевского городского поселения с целью определения необходимости их спиливания или купирования, целесообразности посадок деревьев» следующее изменение:
1) В приложении №1 к постановлению строку:
«
	Мягких Р.Н.
	Инженер по благоустройству

                                                                                                                                                             ».
заменить строкой
«
	Мягких Р.Н.
	Специалист по благоустройству и озеленению

                                                                                                                                                             ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 06.12.2022.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33